

Dodatečné informace č. 7 k zadávacím podmínkám

Zakázka: Rozšíření průmyslové zóny Vrchlábí – jih, regionální infrastruktura – II/293 a II/295 Studenec, pošta – Dolní Branná
Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ)

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě níže uvedených dotazů a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ.

Dotaz č. 1:

SO 107.1 Rekonstrukce silnice II/295 (km 5,170-7,245) položka č.14 Zpevnění z geotextilie. Ve výkazu výměr formát .xml (dodatečné informace č.5) je výměra 1 m², ale ve výkazu výměr ve formátu excel (dodatečné informace č.5) je výměra 4 559,1 m². Dle dodatečných informací č.5, dotaz č.3 by správně měla být uvedena výměra 1 m².

Bude zadavatel posílat opravený výkaz výměr ve formátu MS excel nebo může uchazeč tuto množství této položky upravit?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel k dotazu uvádí, že uchazeči správně do nabídky vloží výkaz výměr platný dle Dodatečných informací č. 5. Uchazeči v něm ocení pouze položku jednotkovou cenou za 1 m², maximální množství zůstane nezměněno ve výměře 4 559,1 m². Při realizaci pak bude položka fakturována dle skutečnosti.

Dotaz č. 2:

Nerozumíme sdělení zadavatele z dodatečných informací č. 5 „Ve výkazu výměr u objektu SO 903 Opravy objízdných tras došlo k úpravě položek č. 574121 a č. 574141.

Dle výkazu výměr zaslaných v dodatečných informacích č. 5 jsme žádné úpravy nezaznamenali a výměry zůstaly 15 000m² resp. 17 000m².

Bude zadavatel zasílat ještě nové upravené výkazy výměr?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Zadavatel k dotazu uvádí, že v rámci sdělení v Dodatečných informacích č. 5 došlo pouze k úpravě popisu položky. Zadavatel nadále požaduje, aby uchazeči ocenili položky jednotkovou cenou za 1 m² v maximálním množství uvedeným ve výměře. Položky budou při realizaci fakturovány dle skutečnosti.

Místo a doba pro podání nabídek:

Lhůta a místo pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle Dodatečné informace č. 5 k zadávacím podmínkám.

V Hradci Králové dne 9. 5. 2014


Ing. Pavel Tichý
zástupce zadavatele